UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

Số:     /LCT - THCSTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Tiên Lãng, ngày 2 tháng 8 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 2 THÁNG 8

(Từ ngày 5/8/2024 đến hết ngày 10/8/2024)

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN

Thứ 2/5/8/2024

- GV được phân công hoàn thiện đề cương

ôn tập nộp.

- In đề cương ôn tập cho HS thi lại

- Các nhóm chuyên môn xây dựng KH

dạy học

- Tích cực chuẩn bị chuyên đề cấp thành

phố, cấp huyện

- Nộp bản mềm danh sách HS thi bơi về

PGD.

- Trong tuần tổ VP tập trung cải tạo cảnh

quan trường học chuẩn bị cho năm học

mới

- ĐC Hoa

- ĐC Hoa

- ĐC Hoa

- ĐC Hoa

- ĐC Bình

- ĐC Bình

- GV được phân công

- Tất cả GV

-  Đc Tâm, Cảnh, Hà,

Hiền A

- ĐC Nhất, Nhinh

- Tổ VP

Thứ 3/6/8/2024

- Từ 7h30 phát đề cương và hướng dẫn

cho HS thi lại.

- Các nhóm chuyên môn tiếp tục xây dựng

KH dạy học

- Bồi dưỡng HSG theo KH.

- Nộp hồ sơ bơi về PGD( bản giấy)

- ĐC Hoa

- ĐC Hoa

- BGH

- ĐC Bình

- Đc Phượng, GVCN

- Tất cả GV

- GV được phân công

- ĐC Nhinh

Thứ 4/7/8/2024

 - Các nhóm chuyên môn tiếp tục xây

dựng KH dạy học

- Bồi dưỡng HSG theo KH

- ĐC Hoa - Tất cả GV

Thứ 5/8/8/2024

- Các nhóm chuyên môn tiếp tục xây dựng

KH dạy học

- Bồi dưỡng HSG theo KH

- Họp trưởng đoàn giải bơi

- ĐC Hoa

- ĐC Bình

- Tất cả GV

- ĐC Nhất

Thứ 6/9/8/2024

- 7h tổ chức thi lại theo KH

- 14h chấm thi lại

- 16h GV có HS thi lại lên hoàn thiện hồ

sơ

- HS tham gia giải bơi hè 2024

- BGH

- BGH

- BGH

- ĐC Bình

- Các đồng chí có tên

theo quyết định

- ĐC Nhất, Nhinh,

GVCN

Thứ

7/10/8/2024

- Nộp bản mền các loại KH dạy học về

BGH duyệt

- Nộp các nội dung CĐ cấp huyện

- ĐC Hoa,

Bình

 - ĐC Bình,

Hoa

- Nhóm trưởng các môn

đã được phân công

- ĐC Cảnh, Hà, Hiền A

Nơi nhận:

- BGH, TT, PTT;

- Giáo viên, NV;

- Lưu: VT.

        KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

      Cao Thị Lệ Hoa

		2024-08-02T14:39:56+0700
	Việt Nam
	Cao Thị Lệ Hoa <Caothilehoa.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-02T14:43:48+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-02T14:43:49+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!